АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020
      № 32-П
с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 03.05.2011 № 21
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 постановления администрации Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 03.05.2011 № 21 "О создании комиссии по землепользованию и застройке и утверждению Положения о комиссии по землепользованию и застройке" и утвердить его в новой редакции. Прилагается.
Глава Поломского
сельского поселения                                                                          С.П. Пьянков
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
                                                                 Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Поломского  сельского поселения

от 01.10.2020 № 32-П
СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке

на территории Поломского сельского поселения
	ПЬЯНКОВ

Сергей Петрович

	-
	глава Поломского сельского поселения, председатель комиссии

	КОЧКИНА

Елена Валентиновна
	-
	инспектор-делопроизводитель администрации Поломского сельского поселения, секретарь комиссии

	МАЛЫШЕВА

Татьяна Геннадьевна
	-
	депутат Поломской сельской Думы (по согласованию)

	ШАБАЛИНА

Татьяна Валерьевна
	-
	депутат Поломской сельской Думы (по согласованию)

_______________